
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS Sistema CECAM
COMPRAS E LICITAÇÕES Data: 17/05/2022 07:26
Homologação Sistema CECAM

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 1362/2022           Data: 17/05/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE A A Z, COM BASE NA TABELA CMED ( 
CÂMARA DE REGULARIZAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS).

PR-E - PREGAO ELETRÔNICO - 33/2022 EDITAL Nº: 33/2022

INTERESSADOS: ATENÇÃO BÁSICA .

Ato contínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso, pregoeiro (a) homologou os itens 
objeto deste Pregão, conforme classificação acima.

FORNECEDOR:ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRELIS

Item Descrição Qtde U.M. Marca % Desconto

003 1,00 UND CMED 8,00%06.3069 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO ÉTICO
DESCRITOS NA TABELA CMED, COM
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE
PREÇO FÁBRICA - PF CONSTANTE
DA TABELA CMED

006 1,00 UND CMED 5,00%06.3072 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO ÉTICO
DESCRITOS NA TABELA CMED, COM
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE
PREÇO MÁXIMO DE VENDA AO
GOVERNO - PMVG CONSTANTE DA
TABELA CMED

FORNECEDOR:IPERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Item Descrição Qtde U.M. Marca % Desconto

001 1,00 UND CMED 77,00%06.3067 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO GENÉRICO
DESCRITOS NA TABELA CMED,
COM PERCENTUAL DE DESCONTO
SOBRE PREÇO FÁBRICA - PF
CONSTANTE DA TABELA CMED

002 1,00 UND CMED 77,00%06.3068 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO SIMILAR
DESCRITOS NA TABELA CMED, COM
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE
PREÇO FÁBRICA - PF CONSTANTE
DA TABELA CMED



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS Sistema CECAM
COMPRAS E LICITAÇÕES Data: 17/05/2022 07:26
Homologação Sistema CECAM

004 1,00 UND CMED 56,00%06.3070 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO GENÉRICO
DESCRITOS NA TABELA CMED,
COM PERCENTUAL DE DESCONTO
SOBRE PREÇO MÁXIMO DE VENDA
AO GOVERNO - PMVG CONSTANTE
DA TABELA CMED

005 1,00 UND CMED 55,00%06.3071 - MEDICAMENTOS DE "A"
A "Z", DO TIPO SIMILAR
DESCRITOS NA TABELA CMED, COM
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE
PREÇO MÁXIMO DE VENDA AO
GOVERNO - PMVG CONSTANTE DA
TABELA CMED

MIRACATU, 17 de Maio de 2022


